Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

03.05.2011г.  № 269
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       03.05.2011г.         № 269
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление
главы администрации Мариинско-

Посадского района Чувашской Республики

от 02.07.2009 г. № 458.
В связи с кадровыми изменениями в администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление главы администрации  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 02.07.2009 г. № 458 «О предоставлении грантов начинающим субъектам малого  предпринимательства на создание собственного бизнеса», изложив пункты  2,3,4 в следующей редакции:

«2. Создать под моим руководством конкурсную комиссию по отбору бизнес-планов для предоставления грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса в следующем составе:
Яковлев Н.М. - заведующий сектором экономики администрации Мариинско-Посадского района  (заместитель председателя комиссии);

Шиверова О.Е. - ведущий специалист-эксперт сектора экономики   администрации Мариинско-Посадского района  (секретарь комиссии);

Данилова Л.Ф. - начальник финансового отдела администрации Мариинско-Посадского района;

Васильев В.В. - начальник отдела сельского хозяйства  администрации Мариинско-Посадского района;
Сергеева К.В. – заведующий сектором юридической службы администрации Мариинско-Посадского района;
Леонтьева Т.Ю. - ведущий  специалист-эксперт сектора экономики  администрации Мариинско-Посадского района;

3. Создать экспертную группу по рассмотрению заявок  начинающих субъектов малого и среднего предпринимательства для  участия в конкурсе по предоставлению  грантов на создание собственного бизнеса в следующем составе:

Яковлев Н.М. - заведующий сектором экономики администрации Мариинско-Посадского района (председатель экспертной группы);

Данилова Л.Ф. - начальник финансового отдела  администрации Мариинско-Посадского района (заместитель председателя экспертной группы);

Шиверова О.Е. - ведущий специалист-эксперт сектора экономики   администрации Мариинско-Посадского района  (секретарь экспертной группы);
Сергеева К.В. – заведующий сектором юридической службы администрации Мариинско-Посадского района;

Пьяночкина Л.В. – главный специалист-эксперт отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района.
4.Создать рабочую группу для проведения мониторинга исполнения обязательств по реализации договоров о предоставлении грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства для создания собственного бизнеса в следующем составе:

Данилова Л.Ф. - начальник финансового отдела администрации Мариинско-Посадского района (председатель рабочей группы);

Яковлев Н.М. - заведующий сектором экономики администрации Мариинско-Посадского района  (заместитель председателя рабочей группы);

Шиверова О.Е.- ведущий специалист-эксперт сектора экономики  администрации Мариинско-Посадского района  (секретарь рабочей группы);

Мишина Е.В. - главный специалист-эксперт сектора имущественных и земельных отношений администрации Мариинско-Посадского района;

Сергеева К.В. – заведующий сектором юридической службы администрации Мариинско-Посадского района;
Леонтьева Т.Ю. - ведущий специалист-эксперт сектора экономики администрации Мариинско-Посадского района».

2. Постановление  вступает в силу  с момента  его подписания.
	Глава администрации

Мариинско-Посадского района
	Ю.Ф.Моисеев